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Discipline Code étab Cat. Établ. Nom établissement Ville établissement Type ancien support Nbre PFS

E0030 EDUCATION 0080027L LYC MONGE CHARLEVILLE MEZIERES poste définitif 1

0100765C CLG MAX HUTIN BOUILLY poste définitif 1

0100902B CLG GASTON BACHELARD BAR SUR AUBE poste définitif 1

0510010J CLG VICTOR DURUY CHALONS EN CHAMPAGNE poste définitif 1

0510011K CLG PERROT D ABLANCOURT CHALONS EN CHAMPAGNE poste définitif 1

0511884W LYC GEORGES BRIERE REIMS poste définitif 1

Total E0030 EDUCATION 6

L0080 DOC LYCEES 0510035L LYC HUGUES LIBERGIER REIMS poste définitif 1

0510036M LP GUSTAVE EIFFEL REIMS poste définitif 1

Total L0080 DOC LYCEES 2

L0100 PHILOSOPHI 0510031G LYC GEORGES CLEMENCEAU REIMS BMP 1

0510034K LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMS BMP 1

0520019N LYC PHILIPPE LEBON JOINVILLE BMP 1

0520028Y LYC BLAISE PASCAL SAINT DIZIER BMP 1

0521032P LYC CHARLES DE GAULLE CHAUMONT BMP 1

Total L0100 PHILOSOPHI 5

L0201 LETT CLASS 0100013K CLG DES ROISES PINEY BMP 1

0100785Z CLG PIERRE LABONDE MERY SUR SEINE BMP 1

0510068X LYC EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY poste définitif 1

0511085C CLG ROBERT SCHUMAN REIMS poste définitif 1

Total L0201 LETT CLASS 4

L0202 LET MODERN 0080006N LYC CHANZY CHARLEVILLE MEZIERES BMP 1

0080021E CLG DE LA RETOURNE JUNIVILLE BMP 1

0080027L LYC MONGE CHARLEVILLE MEZIERES BMP 2

0081105H CLG MULTISITE SIGNY-LE-PETIT-LIART SIGNY LE PETIT BMP 1

0100019S CLG DE LA VILLENEUVE SAINT ANDRE-LES-VERGERS BMP 1

0100023W LYC MARIE DE CHAMPAGNE TROYES BMP 1

0100664T CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE BMP 1

0100947A CLG PIERRE ET FRANCOIS PITHOU TROYES BMP 1

0101016A LYC EDOUARD HERRIOT SAINTE-SAVINE BMP 1

0101031S CLG EUREKA PONT SAINTE MARIE BMP 1

0510010J CLG VICTOR DURUY CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0510011K CLG PERROT D ABLANCOURT CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0510016R CLG JEAN MONNET EPERNAY BMP 1

0510032H LYC JEAN JAURES REIMS BMP 1

0510048A CLG LA SOURCE RILLY LA MONTAGNE BMP 1

0510051D CLG DU MONT D'HOR SAINT THIERRY BMP 1

0510059M CLG EUSTACHE DESCHAMPS VERTUS BMP 1

0511083A CLG NICOLAS APPERT CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0511179E CLG SAINT-REMI REIMS BMP 1

0511258R CLG CLAUDE-NICOLAS LEDOUX DORMANS BMP 1

0511326P CLG GEORGES CHARPAK BAZANCOURT BMP 1

0511470W CLG MARYSE BASTIE REIMS BMP 1

0511531M CLG PIERRE BROSSOLETTE REIMS BMP 1

Total L0202 LET MODERN 24

L0422 ANGLAIS 0080006N LYC CHANZY CHARLEVILLE MEZIERES BMP 1

0080021E CLG DE LA RETOURNE JUNIVILLE BMP 1

0080035V CLG ARTHUR RIMBAUD CHARLEVILLE MEZIERES BMP 1

0081102E CLG MULTISITE ASFELD - CHATEAU PORCIEN ASFELD BMP 1

0100003Z LYC GASTON BACHELARD BAR SUR AUBE BMP 1

0100019S CLG DE LA VILLENEUVE SAINT ANDRE-LES-VERGERS BMP 1

0100023W LYC MARIE DE CHAMPAGNE TROYES BMP 1

0100664T CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE BMP 1

0100947A CLG PIERRE ET FRANCOIS PITHOU TROYES BMP 1

0510002A CLG SAINT-EXUPERY AVIZE BMP 1

0510006E LYC PIERRE BAYEN CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0510010J CLG VICTOR DURUY CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0510016R CLG JEAN MONNET EPERNAY BMP 1

0511085C CLG ROBERT SCHUMAN REIMS BMP 1

0511187N CLG PAULETTE BILLA TINQUEUX BMP 1

0511326P CLG GEORGES CHARPAK BAZANCOURT BMP 1

0511531M CLG PIERRE BROSSOLETTE REIMS BMP 1

0511564Y CLG RAYMOND SIROT GUEUX BMP 1

0511901P LYC COLBERT REIMS BMP 2

0511951U LYC JEAN TALON CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0520028Y LYC BLAISE PASCAL SAINT DIZIER BMP 1

0520051Y CLG LA NOUE SAINT DIZIER BMP 1

0520052Z CLG DIDEROT LANGRES BMP 1

Total L0422 ANGLAIS 24

L0426 ESPAGNOL 0101028N LYC CAMILLE CLAUDEL TROYES BMP 1

0510002A CLG SAINT-EXUPERY AVIZE BMP 1

0510016R CLG JEAN MONNET EPERNAY BMP 1

0511084B CLG UNIVERSITE REIMS BMP 1

0511326P CLG GEORGES CHARPAK BAZANCOURT BMP 1

0511327R CLG TERRES ROUGES EPERNAY BMP 1

0511926S LYC MARC CHAGALL REIMS BMP 1

0511951U LYC JEAN TALON CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

Total L0426 ESPAGNOL 8

L1000 HIST. GEO. 0081104G CLG SIGNY L'ABBAYE SIGNY L ABBAYE BMP 1

0100025Y LYC LES LOMBARDS TROYES BMP 1

0100081J CLG MARIE CURIE TROYES BMP 1

0510060N CLG PAUL ELUARD VERZY BMP 1

0511179E CLG SAINT-REMI REIMS BMP 1

0511254L CLG FRANCOIS LEGROS REIMS BMP 1

0511531M CLG PIERRE BROSSOLETTE REIMS BMP 1

0511901P LYC COLBERT REIMS BMP 1

0512014M CLG LEONARD DE VINCI WITRY LES REIMS BMP 1

0520733P CLG CAMILLE SAINT-SAENS CHAUMONT BMP 1

Total L1000 HIST. GEO. 10
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L1300 MATHEMATIQ 0080039Z LYC PAUL VERLAINE RETHEL BMP 1

0080896F CLG DU VAL DE MEUSE NOUVION SUR MEUSE BMP 1

0100007D CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE CHATEAU BMP 1

0100013K CLG DES ROISES PINEY BMP 1

0100015M LYC F. ET I. JOLIOT CURIE ROMILLY SUR SEINE BMP 1

0100023W LYC MARIE DE CHAMPAGNE TROYES BMP 1

0100947A CLG PIERRE ET FRANCOIS PITHOU TROYES BMP 1

0101016A LYC EDOUARD HERRIOT SAINTE-SAVINE BMP 1

0510002A CLG SAINT-EXUPERY AVIZE BMP 1

0510026B CLG DE LA BRIE CHAMPENOISE MONTMIRAIL BMP 1

0510027C CLG MONTMORT LUCY BMP 1

0510035L LYC HUGUES LIBERGIER REIMS BMP 1

0510051D CLG DU MONT D'HOR SAINT THIERRY BMP 1

0510059M CLG EUSTACHE DESCHAMPS VERTUS BMP 1

0510068X LYC EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY BMP 2

0511084B CLG UNIVERSITE REIMS BMP 2

0511187N CLG PAULETTE BILLA TINQUEUX BMP 1

0511214T CLG TROIS FONTAINES REIMS BMP 1

0511258R CLG CLAUDE-NICOLAS LEDOUX DORMANS BMP 1

0511326P CLG GEORGES CHARPAK BAZANCOURT BMP 1

0511470W CLG MARYSE BASTIE REIMS BMP 1

0511901P LYC COLBERT REIMS BMP 1

0520021R LYC DIDEROT LANGRES BMP 1

0520027X LYC SAINT EXUPERY SAINT DIZIER BMP 1

0520028Y LYC BLAISE PASCAL SAINT DIZIER BMP 1

0520733P CLG CAMILLE SAINT-SAENS CHAUMONT BMP 1

Total L1300 MATHEMATIQ 28

L1500 PHY.CHIMIE 0080007P LYC SEVIGNE CHARLEVILLE MEZIERES BMP 1

0080011U CLG JEAN MACE CHARLEVILLE MEZIERES BMP 1

0080039Z LYC PAUL VERLAINE RETHEL BMP 1

0100019S CLG DE LA VILLENEUVE TROYES BMP 1

0510029E CLG HENRI GUILLAUMET MOURMELON LE GRAND BMP 1

0511085C CLG ROBERT SCHUMAN REIMS BMP 1

0511187N CLG PAULETTE BILLA TINQUEUX BMP 1

0511188P CLG THIBAUD DE CHAMPAGNE FISMES BMP 1

0511926S LYC MARC CHAGALL REIMS BMP 1

0520019N LYC PHILIPPE LEBON JOINVILLE BMP 1

Total L1500 PHY.CHIMIE 10

L1600 S. V. T. 0080039Z LYC PAUL VERLAINE RETHEL BMP 1

0100019S CLG DE LA VILLENEUVE SAINT ANDRE LES VERGERS BMP 1

0510032H LYC JEAN JAURES REIMS BMP 1

0510035L LYC HUGUES LIBERGIER REIMS BMP 1

0511187N CLG PAULETTE BILLA TINQUEUX BMP 1

0511961E CLG PIERRE DE COUBERTIN CORMONTREUIL BMP 1

Total L1600 S. V. T. 6

L1900 E. P. S 0080016Z CLG MARIE-HELENE CARDOT DOUZY BMP 1

0080105W CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEUSE BMP 1

0100010G CLG EUGENE BELGRAND ERVY LE CHATEL BMP 1

0510010J CLG VICTOR DURUY CHALONS EN CHAMPAGNE BMP 1

0510030F CLG PIERRE SOUVERVILLE PONTFAVERGER BMP 1

0510031G LYC GEORGES CLEMENCEAU REIMS BMP 1

0510059M CLG EUSTACHE DESCHAMPS VERTUS BMP 1

0510068X LYC EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY poste définitif 2

0511179E CLG SAINT-REMI REIMS BMP 1

0511326P CLG GEORGES CHARPAK BAZANCOURT BMP 1

0511470W CLG MARYSE BASTIE REIMS BMP 1

0511564Y CLG RAYMOND SIROT GUEUX BMP 1

0511901P LYC COLBERT REIMS BMP 1

0511926S LYC MARC CHAGALL REIMS BMP 1

0511959C SEP LPO GEORGES BRIERE REIMS BMP 1

Total L1900 E. P. S 16

L8011 ECO.GE.COM 0080027L LYC MONGE CHARLEVILLE MEZIERES BMP 1

0080039Z LYC PAUL VERLAINE RETHEL BMP 1

Total L8011 ECO.GE.COM 2

L8012 ECO.GE.FIN 0510068X LYC EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY BMP 1

0520844K LYC EDME BOUCHARDON CHAUMONT BMP 1

Total L8012 ECO.GE.FIN 2

L8013 ECO.GE.MK 0510035L LYC HUGUES LIBERGIER REIMS BMP 1

0510062R LYC FRANCOIS 1ER VITRY LE FRANCOIS BMP 1

0510068X LYC EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY poste définitif 1

Total L8013 ECO.GE.MK 3

P0210 LET.HIS.GE 0510036M LP GUSTAVE EIFFEL REIMS BMP 1

0510037N LP YSER REIMS BMP 1

Total P0210 LET.HIS.GE 2

P0222 LET ANGLAI 0520923W LP SAINT EXUPERY SAINT DIZIER BMP 1

Total P0222 LET ANGLAI 1

P1315 MATH.SC.PH 0080047H LP JEAN-BAPTISTE CLEMENT SEDAN BMP 1

0510036M LP GUSTAVE EIFFEL REIMS BMP 1

0512139Y SEP LPO EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY BMP 1

Total P1315 MATH.SC.PH 3

P4500 G.MECA.ENG 0080047H LP JEAN-BAPTISTE CLEMENT SEDAN poste définitif 2

Total P4500 G.MECA.ENG 2

P5200 G.ELECTROT 0512153N SEP LPO FRANCOIS 1ER VITRY LE FRANCOIS poste définitif 2

Total P5200 G.ELECTROT 2

P7200 BIOTECHNOL 0080047H LP JEAN-BAPTISTE CLEMENT SEDAN BMP 1

0100945Y LP GABRIEL VOISIN TROYES BMP 1

Total P7200 BIOTECHNOL 2

P8013 ECO.GE.VEN 0511430C LP JOLIOT-CURIE REIMS BMP 1

0512139Y SEP LPO EUROPEEN STEPHANE HESSEL EPERNAY BMP 1

Total P8013 ECO.GE.VEN 2

P8510 H.TECH.CUL 0512154P SEP LPO OEHMICHEN CHALONS EN CHAMPAGNE poste définitif 2

Total P8510 H.TECH.CUL 2

P8520 H.SERV.COM 0510036M LP GUSTAVE EIFFEL REIMS BMP 2

Total P8520 H.SERV.COM 2

Total général 168


